2025 年 4 月吉日

関係者各位

有限会社リンデン

第 12 回化粧品産業技術展(CITE Japan 2025)出展のお知らせ

拝啓 平素より格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、パシフィコ横浜にて開催されます第 12 回化粧品産業技術展（CITE Japan 2025）

におきまして、今年も出展をさせて頂くことになりました。

本展示会では、次の原料・容器のご紹介をさせて頂きます。

1. PURIOL-BOS(サリチル酸ブチルオクチル)

UV ブースト効果のあるエステル油で、無色透明・無味無臭、低粘度でタッチも軽く、

幅広く化粧品用途としてご使用頂けます。無機粉体をベースとしたノンケミカル処方と

しても使用出来ますし、有機吸収剤の溶剤としてもご使用頂けます。スキンケア製品や

メイク製品には勿論、ポイントメイク(口紅、アイシャドウ等)へ配合により、付加価値

が期待出来ます。

2. PURIGEL-S/M(非シリコーン系エラストマーゲル)

シリコーンを使用しない処方でも、簡単にシリコーンエラストマーゲルの感触を出すこ

とが出来ます。昨今のトレンドに合わせた処方開発に是非お役立て下さい。

3. PUROX シリーズ(酸化チタン、酸化亜鉛サリチル酸ブチルオクチル分散体)

先にご紹介しました PURIOL-BOS を使用した分散体を使用することにより、紫外線保

護効果を効率よく引き出すことが出来、容易に高 SPF/PA 値処方が可能になります。

4. MIRINAE シリーズ(アルミナ末、アルミナ末ベースパール顔料)

近年のトレンドとしてとてもご好評を頂いておりますパール顔料で、密着性や滑り性、

分散性の良さが特徴の顔料です。特にアイシャドウや口紅等にお勧めです。

5. その他

高屈折率やしっとり感を特徴としたロジンオイル(PUROSIN シリーズ)、高い効果が期

待出来る成長因子(EGF、FGF など)やカタツムリ分泌液は製品の特徴出しに欠かせな

い原料です。また、原料だけでなく、安心してご使用頂ける 5 層チューブなどもご紹介

致します。

皆様のご来場を、心よりお待ち申し上げます。

敬具

開催期間：2025 年 5 月 14 日（水）～16 日（金）（3 日間）

開催場所：パシフィコ横浜

ブース番号：A16-12 (メインホール)

A16-12 にてお待ちしております